关于福建省学校先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者和高校优秀思想政治工作者推荐人选的公示

根据省委教育工委《关于做好福建省学校先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者和高校优秀思想政治工作者推荐工作的通知》（闽委教组〔2011〕4号）精神，在各党总支或直属党支部酝酿推荐的基础上，经院党委会研究同意，推荐福建省学校先进基层党组织1个、优秀共产党员1名、优秀党务工作者1名和高校优秀思想政治工作者1名。现将推荐结果予以公示：

先进基层党组织：技术工程系党总支
优秀共产党员：欧阳少鸣
优秀党务工作者：李伟建
高校优秀思想政治工作者：刘春兰
如对上述人选有不同意见，请在公示时间内用电话或信函形式向院纪委反映。
公示时间：2011年5月10日至2011年5月14日，为期五天。

公示电话： 0591－83760377
福州职业技术学院党群处
                                   2011年5月10日